Sudetiroler Einzugsdienste
Alto Adige Riscossioni

NATURA DELLA SPESA
Spese di telefonia

Spese sicurezza sul Lavoro

Altre spese amministrative

Spese sofware gestionale della riscossione
Spese sicurezza sul Lavoro

Spese sicurezza sul Lavoro

Compensi amministratore

Servizio stampa e postalizzazione coattiva
Spese sicurezza sul Lavoro

Spese buoni pasto

Spese buoni pasto

Spese sicurezza sul Lavoro

Spese sicurezza sul Lavoro

Spese buoni pasto

Spese buoni pasto

Spese sicurezza sul Lavoro

Servizio stampa e postalizzazione coattiva
Costi di gestione aziendale

Spese sicurezza sul Lavoro

Spse di telefonia

Spese sicurezza sul Lavoro

Spese buoni pasto

Spese buoni pasto

Spese software contabilita’

Spese sicurezza sul Lavoro

Spese sicurezza sul Lavoro

Spese software gestione codice della strada
Spese medicina del lavoro

Spese software gestione portale dei pag.ti

FORNITORE

TIM SPA

D'ABBIERO AVV.PARIDE
INFOCAMERE SPA

ADVANCED SYSTEMS SRL
UNIONE COMMERCIO TURISMO
UNIONE COMMERCIO TURISMO
GROEBNER ANDREAS
IMBALPLAST SRL

CITTADINI DELL'ORDINE
EDENRED ITALIA SRL

EDENRED ITALIA SRL

M.C. SYSTEM SRL

M.C. SYSTEM SRL

EDENRED ITALIA SRL

EDENRED ITALIA SRL

CITTADINI DELL'ORDINE
IMBALPLAST SRL

PROVINCIA AUTONOMA DI BOLZANO
OSCAR BOSCAROL SRL

TIM SPA

TINKHAUSER GMBH

EDENRED ITALIA SRL

EDENRED ITALIA SRL

ITHESIA GROUP SRL
TINKHAUSER GMBH

CITTADINI DELL'ORDINE

OPEN SOFTWARE SRL

FAMILIY SALUS-CONSORZIO WIBB COOP.SOC.

MAGGIOLI SPA

DATA PAGAMENTO

08.07.20
08.07.20
17.07.20
17.07.20
02.07.20
02.07.20
20.07.20
24.07.20
24.07.20
24.07.20
24.07.20
30.07.20
20.08.20
24.08.20
24.08.20
24.08.20
24.08.20
05.09.20
24.08.20
11.09.20
25.09.20
25.09.20
25.09.20
25.09.20
25.09.20
25.09.20
25.09.20
25.09.20
25.09.20

IMPORTO
€7,39
€7.800,00
€2.691,22
€96.826,93
€119,00
€119,00
€31.973,76
€189,00
€50,00
€987,70
€87,15
€600,00
€450,00
€1.887,00
€85,90
€50,00
€75,14
€173.589,45
€11,35
€7,39
€151,30
€2.114,84
€127,82
€2.771,55
€68,00
€50,00
€190,00
€380,00
€31.044,00




