

DATI SUI PAGAMENTI - III TRIMESTRE ANNO 2020

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d. lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d. lgs. 97/2016)

NATURA DELLA SPESA	FORNITORE	DATA PAGAMENTO	IMPORTO
Spese di telefonia	TIM SPA	08.07.20	€ 7,39
Spese sicurezza sul Lavoro	D'ABBIERO AVV.PARIDE	08.07.20	€ 7.800,00
Altre spese amministrative	INFOCAMERE SPA	17.07.20	€ 2.691,22
Spese sofware gestionale della riscossione	ADVANCED SYSTEMS SRL	17.07.20	€ 96.826,93
Spese sicurezza sul Lavoro	UNIONE COMMERCIO TURISMO	02.07.20	€ 119,00
Spese sicurezza sul Lavoro	UNIONE COMMERCIO TURISMO	02.07.20	€ 119,00
Compensi amministratore	GROEBNER ANDREAS	20.07.20	€ 31.973,76
Servizio stampa e postalizzazione coattiva	IMBALPLAST SRL	24.07.20	€ 189,00
Spese sicurezza sul Lavoro	CITTADINI DELL'ORDINE	24.07.20	€ 50,00
Spese buoni pasto	EDENRED ITALIA SRL	24.07.20	€ 987,70
Spese buoni pasto	EDENRED ITALIA SRL	24.07.20	€ 87,15
Spese sicurezza sul Lavoro	M.C. SYSTEM SRL	30.07.20	€ 600,00
Spese sicurezza sul Lavoro	M.C. SYSTEM SRL	20.08.20	€ 450,00
Spese buoni pasto	EDENRED ITALIA SRL	24.08.20	€ 1.887,00
Spese buoni pasto	EDENRED ITALIA SRL	24.08.20	€ 85,90
Spese sicurezza sul Lavoro	CITTADINI DELL'ORDINE	24.08.20	€ 50,00
Servizio stampa e postalizzazione coattiva	IMBALPLAST SRL	24.08.20	€ 75,14
Costi di gestione aziendale	PROVINCIA AUTONOMA DI BOLZANO	05.09.20	€ 173.589,45
Spese sicurezza sul Lavoro	OSCAR BOSCAROL SRL	24.08.20	€ 11,35
Spse di telefonia	TIM SPA	11.09.20	€ 7,39
Spese sicurezza sul Lavoro	TINKHAUSER GMBH	25.09.20	€ 151,30
Spese buoni pasto	EDENRED ITALIA SRL	25.09.20	€ 2.114,84
Spese buoni pasto	EDENRED ITALIA SRL	25.09.20	€ 127,82
Spese software contabilita'	ITHESIA GROUP SRL	25.09.20	€ 2.771,55
Spese sicurezza sul Lavoro	TINKHAUSER GMBH	25.09.20	€ 68,00
Spese sicurezza sul Lavoro	CITTADINI DELL'ORDINE	25.09.20	€ 50,00
Spese software gestione codice della strada	OPEN SOFTWARE SRL	25.09.20	€ 190,00
Spese medicina del lavoro	FAMILIY SALUS-CONSORZIO WIBB COOP.SOC.	25.09.20	€ 380,00
Spese software gestione portale dei pag.ti	MAGGIOLI SPA	25.09.20	€ 31.044,00